

REPUBLIKA HRVATSKA					Povjerenstvo za organizaciju i  
OŠ Velika Mlaka                                           		             provedbu Smotre LiDraNo 2025.
Brune Bušića 7, 10408 Velika Mlaka	                                                  županijska razina

· Državnom povjerenstvu
· osnovnim školama sudionicima županijske razine Smotre LiDraNo 

PREDMET: Izvješće o održanoj županijskoj razini Smotre LiDraNo 2025.
Smotra LiDraNo 2025. za osnovne škole s područja Zagrebačke županije održala se 7. ožujka 2025. godine u organizaciji Osnovne škole Velika Mlaka u Pučkom otvorenom učilištu Velika Gorica.
Na Smotri je sudjelovalo ukupno 307 sudionika, uz članove povjerenstava i izvođače prigodnoga programa škole domaćina, 229 učenika i 69 mentora te 12 članova Povjerenstva.
Na Smotru je pristiglo 32 literarna rada, 7 pojedinačnih novinarskih radova, 7 školskih listova (5 tiskanih i 2 digitalna), 3 radijske emisije. Vidjeli smo 20 pojedinačnih i 18 skupnih dramsko-scenskih nastupa.
Pojedinačni i skupni dramsko-scenski nastupi odvijali su se u velikoj dvorani. Okrugli stolovi za novinarski i literarni izraz održani su u učionicama i VIP salonu, a okrugli stol za dramsko-scenski izraz u vijećnici Pučkoga otvorenog učilišta.
Prosudbena povjerenstva za literarno, novinarsko i dramsko-scensko te radijsko stvaralaštvo održala su okrugle stolove i učenicima te njihovim mentorima uputila pohvale i savjete kako dodatno unaprijediti rad i postići još bolje rezultate.

Prosudbeno povjerenstvo za prosudbu literarnoga stvaralaštva u sastavu:
Adriana Baus,  prof. hrvatskoga jezika u OŠ Bogumila Tonija, Samobor
Jadranko Bitenc,  književnik  
Snježana Babić-Višnjić, književnica 

predložilo je sedam literarnih radova za državnu razinu Smotru LiDraNo: 


Predloženi literarni radovi:
	
	ime i prezime učenika
	razred
	ime i prezime mentora
	škola
	naslov rada 
	vrsta rada

	1.
	Lucija Fresl
	8.
	Valentina 
Mahović
	OŠ Milana Langa
	Nenajavljena gošća
	prozni rad

	2.
	Emily Osmanagić
	8.
	Dorotea Štuban
	OŠ Nikole Hribara
	Dubrovačka bajka
	prozni rad

	3.
	Pamela Glanjar
	8.
	Diana Brcković
	OŠ Ksandora Đalskoga
	Kaos u mojoj glavi
	prozni rad

	4.
	Zara Prelec
	7.
	Ljiljana Bušić
	OŠ Krunoslava Kutena
	Te čusnem
	pjesma

	5.
	Doroteja Žučko
	5.
	Kristina Kraljić-Pihač
	Jakovlje
	Črf
	[bookmark: _GoBack]pjesma

	6.
	Emanuel Peponi Pintar
	6.
	Darija Sever
	OŠ Josipa Zorića
	Voljena moja buduća
	pjesma

	7.
	Ramona Ivanković
	8.
	Darinka Dimnjaković
	OŠ Ljubo Babić
	Podsjetnik na greške
	prozni rad




Prosudbeno povjerenstvo za prosudbu novinarskoga stvaralaštva učenika u sastavu:
Gordana Čosić, OŠ Dragutina Domjanića, Sveti Ivan Zelina
Ivana Sučić, novinarka
Edi Kirschenheuter, novinar
predložilo je pet samostalnih novinarskih radova za državnu smotru LiDraNo i 5 školskih listova.
Predloženi samostalni novinarski radovi:
	
	ime i prezime učenika
	razred
	ime i prezime mentora
	škola
	naslov rada 
	vrsta rada

	1.
	Elena Vukojević
	4.
	Ivana Košnjar
	Jakovlje
	Sve je moguće
	intervju

	2.
	Emanuel Peponi Pintar
	6.
	Ivana Mijatović
	OŠ Josipa Zorića
	Budi iskren prema maloj iskri u sebi
	intervju

	3.
	Magdalena Božanović
	7.
	Nevenka Drlje
	OŠ Klinča Sela
	Ne postoji problem koji se ne može riješiti
	intervju

	4.
	Ana Popović
	7.
	Marija 
Magdić
	OŠ Vukovina
	Bijeg iz stvarnosti
	novinski članak

	5. 
	Petar Trcak
	8.
	Marina Sever
	OŠ Dragutina Domjanića, Sveti Ivan Zelina
	Mediji oblikuju ideal ljepote i utječu na samopouzdanje mladih
	/



Predloženi školski listovi:
	
	ime i prezime učenika
	razred
	ime i prezime mentora
	škola
	naslov rada 
	vrsta rada

	1.
	Rafaela Puljiz
Rafaela Cesar
Magdalena Grgić
Ema Jozipović
Luka Tomić
	6.

7.

7.

7.

8.
	Gorjana Urbiha
	OŠ Rude
	Posavski Olimp
	školski list

	2.
	Lucija Šolčić
Tena Domović
Sara Ložnjak
Nela Keser
Vita Čičak
	8.

8.

7.

7.
7.
	Ivana Planinšek
	OŠ Mihaela Šiloboda
	MiŠ
	školski list

	3.
	Isabela Zorko
Tina Lokmer
Zoe Juratek
Sara Kovačić
Karla Glogović
	8.

6.

6.

5.

8.
	Maja Kralj
	OŠ Ante Kovačića
	''Marijagorički cvkut''
	školski list

	4.
	Teo Crnčić
Lena Orlić
Lana Špoljarić
Tia Večerin
Nea Večerin
	8.
8.
7.

7.
7.

	Lorena Leljak
	OŠ Krunoslava Kutena
	Cvrkut
	školski list

	5. 
	Petra Marjanović
Korina Pervan
Bruna Šturm
Emanuel Peponi Pintar
Lea Žnidarić
	8.

8.

7.

6.


6.
	Dragana Radovan Marković
	OŠ Josipa Zorića
	Joško
	školski list




Prosudbeno povjerenstvo za prosudbu dramsko - scenskoga stvaralaštva:
Elena Žugec, OŠ ''Pavao Belas'', Brdovec
Katarina Kolega, dramska pedagoginja
Mia Matasić, dramska pedagoginja, glumica i redateljica
predložilo je dva samostalna scenska nastupa i dva skupna scenska nastupa za državnu razinu Smotre LiDraNo 2025.

Predloženi u kategoriji pojedinačni scenski nastupi:
	
	ime i prezime učenika
	razred
	ime i prezime mentora
	škola
	naslov i autor rada 
	vrsta rada

	1.
	Jurica Trupčević
	5.
	Nikica Landeka
	OŠ Šćitarjevo
	Štefekovi jadi, Josipa Kocman Grošinić
	monolog

	2.
	Marko Rađenović
	6.
	Ivanka Tomić
	OŠ Pavao Belas
	Aaa, zaljubljen sam!!!, Branka Klisović
	monolog




Predloženi u kategoriji skupni scenski nastupi:
	
	ime i prezime učenika
	razred
	ime i prezime mentora
	škola
	naslov i autor rada 
	vrsta rada

	1.
	Iris Koljaj
Eva Vrček
Stela Šabić
Franka Maslać
Marta Crnoja
Ana Vnučec
Petra Vojvoda
Franka Kanjuh
Magdalena Miletović
Jakov Kaurin
	5.
5.
5.
5.
5.
6.
7.
7.
7.
7.

	Snježana Vlahović Perić
	OŠ Eugena Kumičića
	Djevojčica sa šibicama, 
H.C.Andersen

	dramsko-scenska igra

	2.
	Donat Vulelija
Patrik Ilečić
Nikol Stanišić
Luka Cebić
Lara Truhan
Juraj Šturm
Luka Anušić
Anamarija Kožulj
Ivan Slišković
Rita Kezerić
	3.
	Ivana Kolarić

	OŠ Ivana Benkovića
	Vlak u snijegu,
Mato Lovrak

	dramsko-scenska igra



Prosudbeno povjerenstvo za prosudbu radijskoga stvaralaštva u sastavu:
Ivana Krešo, OŠ Đure Deželić, Ivanić Grad
Marina Mužek, OŠ Eugena Kvaternika, Velika Gorica
Diana Koller, novinarka i urednica

predložilo je 3 radijska izraza za državnu razinu Smotru LiDraNo: 
Predloženi u kategoriji radijskoga izraza:
	
	ime i prezime učenika
	razred
	ime i prezime mentora
	škola
	naslov i autor rada 
	vrsta rada

	1.
	Lara Domitrović
Ana Gršetić
Stjepan Kolarec
Karlo Rak
	8.

	Josipa Gršetić
	OŠ Slavka Kolara, Kravarsko
	Modri cvijet, 
Sunčana Škrinjarić

	radioigra za djecu

	2.
	Borna Magdalenić
Simon Geceg
Fran Grošanić
Jana Hranić
Matej Špoljarić
	4. 
6.
2.
4.
2.
	Marija Cetl

	OŠ Krunoslava Kutena
	Sport i glazba,
Cvrkutavci

	reportaža

	3.
	Elena Jahić
Paulina Penđelić
Gabriela Đorđević
	7.
	Vesna Švarc
	OŠ Marije Jurić Zagorke
	01_ŠKOLSKE_VIJESTI_OSNOVNA_ŠKOLA_MARIJE_JURIC_ZAGORKE_VRBOVEC_2025.
	radijska emisija




Zahvaljujemo i čestitamo svim učenicima i njihovim mentorima koji su sudjelovali na Smotri, a onima, koji su predloženi za državnu razinu, želimo puno uspjeha u daljnjem natjecanju.

Za Organizacijsko povjerenstvo:
Martina Martinković, profesorica HJ-a

Velika Mlaka, 10. ožujka 2025.
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